Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Agudo

Unidade Gestora

Numero

21/000010
8/000070
2014/000240
2014/000241
2014/000253
8/000063
B/000064
2014/000254
2014/000255
18/000011
2014/000256
2014/000257
2014/000258
11/000001
5/000006
22/000010
19/000011
1/000259
2/000259
2014/000260
2014/000264
2014/000266
2014/000261
2014/000262
2014/000263
20147000263
2014/000264
2014/0002865
2014/000266
2014/000266
2014/000266
2014/000266
2014/000267
2014/000270
2014/000271
12/000008
10/000009

.: CAMARA MUNICIPAL

Relacao de

Dt .Emissaoc Categoria Funcao/Programa Dt.Vencto.
23.10.2014 3.3.90.39.0000 0101.010310004.2001 23.10.2014
23.10.2014 23.10.2014
15.10.2014 05.11,2014
20.10.2014 4.4.90.52.0000 0101,010310004.2001 05.11.2014
30.10.2014 3.3.90.39.0000 0101,010310004.2001 05.11.2014
05.11.2014 05.11.2014
05.11.2014 05.11.2014
05.11.2014 3.3.90.30.0000 0101.010310004,2001 12.11.2014
05.11.2014

13.11.2014 3.3.90.39.0000 0101.

13.11.2014 3.3.90.14.0000 0101.

13.11.2014

13.11.2014

21.11.2014 3.3.90.39.0000 0101.010310004.2001

19.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

14.11.2014

21.11.2014 21.11.2014
21.11.2014 3.1.90.11.0000 0101.010310004.2002 21.11.2014
21.11.2014 21.11.2014
21.11.2014 21.11.2014
21.11.2014 , 21.11.2014
21.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

21.11.2014 .11.2014
21.11.2014 21.11.2014
21.11.2014 24.11.2014
21.11.2014 24.11.2014
21.11.2014 24.11.2014
21.11.2014 3.1.90.16.0000 0101.010310004.2002 21.11.2014
21.11.2014 3.1.91.13.0000 0101.010310004.2002 21.11.2014
21.11.2014 21.11.2014
27,11.2014 3.3.90.39.0000 0101.010310004.2001 27.11.2014
27.11.2014 27.11.2014

paulo Augusto

- ta
Tecnico em Con

Matricula 001

CRCRS 46535 - CPF 2

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

wilhelm
bilidade

71000570-00

15/12/2014 as 8h8min

(17)

Pagamentos em Ordem

Dt.

05.
05.
05.
05
05.
07.

07.11.

21.

-
zl.

21

21,

24
24,
24
24.
27

27.

W11,

.11

Cronologica

Pagto.

11.2014
11.2014
11.2014
2014
11.2014
11,2014
2014
11.2014

11.2

1.2014
11.2014
11.201
11.2014
L2014
L2014
1.2014
11,2014
11.2014
11.2014
L2014
L2014
L2014
.2014

.2014
.2014
.2014
L2014

11,2014

.11.2014

11.2014

.11.2014

11.2014

No mes de Novembro de 2014

Credor

2256
2580

182
2110
2511
3525
5937
3849

393
3603
2592
4038
1381
2743

636
2256
3603

105

4414

4417
4414

4417

4414
3635
6027

330

PROCERGS - CIA PROCES DADOS DO RS
INST. GRAMMA DE ASSESS. A ORGROS P
RADIO AGUDO LTDA

BEL PONTO COM E ASSIST TEC REL PO
FACIL COMPUTACAQ E TREINAMENTO LT
EMPRESA JORN. BIWICACI LTDA
TESSELE, INTICHER & PACHALY LTDA
RDORIAN E CARVALHO LTDA

ADRIANA DOS SANTOS SCHIECK

VIVO S.A

CARLOS EMILIO SCHIEFELBEIN

PAULC ROBERTO UNFER

PAULO AUGUSTO WILHELM

AES SUL-DISTR GAUCHAR DE ENERGIA S
EMBRATEL

PROCERGS - CIA PROCES DADOS DO RS
VIVO S.A
CORSAN
SERVIDORES CAMARA MUNICIPAL
VEREADORES
SERVIDORES

14a LEGISLATURA
CAMARA MUNICIPAL

VEREADORES 14a LEGISLATURA

SERVIDORES
PREVIAGUDO
PREVIAGUDO
Ol -BRASIL

CAMARA MUNICIPAL
PATRONAL ATIVOQ
PASSIVO ATUARIAL
TELECOM S.A.

Total Geral ..... B

ﬁ“ nfer

Presl nte

Folha: 1

Valor

10,00
1,200,00
200,00
1.800,00
140,00
475,00
475,00
150,00
30,00
18,10
114,42
114,42
114,42
49,29
14,26
15,00
41,56
133,92
68,96
14.178,48
355,96
8.125,41
865,73
97,59
1.258,10
247,50
3.564,73
1.897,73
5.032, 98
3.092,45
7.984,02
3.148,78
418,64
1.655,01
2.179,49
142,60
139,90

59.549,43



